平成 26 年６月 16 日

各  位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  岩 熊  博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 取締役常務執行役員 山田 和雄

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

（訂正）「平成 26 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年４月 30 日に公表いたしました「平成 26 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

いて、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

Ⅰ．添付資料 27 ページ

４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項（連結キャッシュ・フロー計算書関係）

※２ 株式の取得により新たに連結子会社となった会社の資産及び負債の主な内訳

（訂正前）

前連結会計年度（自平和 24 年４月１日 至平成 25 年３月 31 日）

  （省略）

当連結会計年度（自平和 25 年４月 1日 至平成 26 年３月 31 日）

（省略）

（訂正後）

前連結会計年度（自平成 24 年４月１日 至平成 25 年３月 31 日）

  （省略）

当連結会計年度（自平成 25 年４月 1日 至平成 26 年３月 31 日）

（省略）

Ⅱ．添付資料 31 ページ

４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項（セグメント情報等）

【関連情報】当連結会計年度（自平成 25 年４月 1日 至平成 26 年３月 31 日）

３．主要な顧客ごとの情報

（訂正前）

（単位：百万円）

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

株式会社東京証券取引所 3,900  賃貸事業

（訂正後）

（単位：百万円）

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

平和不動産リート投資法人 11,413
不動産開発事業

合同会社 Herb 4,703

以上